
Ben, kulumun benim hakkımdaki zannı nasılsa
öyleyim. Beni andıkça onun yanında olurum

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre, şöyle demiştir: Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: «Allah -Azze ve Celle- şöyle demiştir: Ben,

kulumun benim hakkımdaki zannı nasılsa öyleyim. Beni andıkça onun yanında olurum. O,
beni içinden anarsa ben de onu içimden anarım. O, beni bir cemaat içinde anarsa, ben

de onu daha hayırlı bir cemaat içinde anarım. O, şayet bana bir karış yaklaşacak olursa,
ben ona bir arşın yaklaşırım. Eğer o, bana bir arşın yaklaşırsa, ben ona bir kulaç

yaklaşırım. Kim bana yürüyerek gelirse, ben ona koşarak giderim.»
[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-, Allah Teâlâ'nın şöyle söylediğini haber vermiştir:
Ben, kulumun benim hakkımdaki zannı nasılsa öyleyim. Kuluma, hakkımda beslediği zanna
göre muamele ederim. Bu da bağışlanmayı, benden beklediği hayrı ve diğer şeyleri onun için
yapmamı  ümit  ederek,  umarak  olur.  Beni  anarsa;  rahmetle,  muvaffakiyetle,  hidayetle,
gözetimle, destekle onun yanında olurum. O, beni tespih ederek, la ilahe illallah diyerek veya
diğer şekillerde içinden anarsa,  ben de onu içimden anarım. O; beni  bir  topluluk içinde
anarsa, ben de onu daha çok ve daha güzel bir topluluk içinde anarım. Kim; Allah'a bir karış
miktarınca yaklaşırsa, Allah bunu artırır ve ona bir arşın boyu yaklaşır. Kim Allah'a bir arşın
miktarınca yaklaşırsa, Allah bunu artırır ve ona bir kulaç boyu yaklaşır. Eğer Allah'a yürüyerek
gelirse, Allah ona koşarak gider. Eğer kul, Rabbine itaat ederek ve O'na yönelerek yaklaşırsa,
Allah Teâlâ da onu, yaptığı  amelinin aynı  cinsiyle mükâfatlandırarak ona olan yakınlığını
artıracaktır.  Müminin  Rabbine kulluğu ne kadar  tam olursa,  Yüce Allah da ona o  kadar
yaklaşır. Allah'ın bağışları ve mükâfatı, kulun amellerinden ve emeğinden çok daha büyüktür.
Sonuç olarak Allah'ın  mükâfatı,  nitelik  ve nicelik  bakımından yapılan amelden üstündür.
Mümin kul, Allah'a kavuşuncaya kadar hüsnüzanda bulunur, amel eder, amellerde yarışır ve
onları artırır.
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